ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 02-01-60-10-15

12 января 2015 года                                                                                    г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее - Комиссия) в составе:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;

Князькова С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий, член Комиссии,

Анохина Е.В. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий, член Комиссии,

рассмотрев дело № 02-01-60-10-15 от 30.11.2015 г. по признакам нарушения
Обществом с ограниченной ответственностью «Инвестком» (ИНН 5407067544,
почтовый адрес: 630004, г. Новосибирск, ул. Дмитрия Шамшурина, д. 10), части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Представителем заявителя заявлено ходатайство об отложении рассмотрения
дела для ознакомления с материалами дела.

Руководствуясь статьей 47 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О
защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 02-01-60-10-15 от 30.11.2015 г.
2. Назначить рассмотрение дела № 02-01-60-10-15 на 11 февраля 2016 г. в 14-00

часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Предварительная
регистрация в кабинете 1004.